
		  401	 PRISPEVKI DELODAJALCEV 
ZA SOCIALNO VARNOST 19.976,39

		  402	 IZDATKI ZA BLAGO IN 
STORITVE 294.629,46

	 	 403	 PLAČILA DOMAČIH OBRESTI 8.123,55
		  409	 REZERVE 53.207,32
	 41	 TEKOČI TRANSFERI 1.156.396,80
		  410	 SUBVENCIJE 30.110,50
	 	 411	 TRANSFERI POSAMEZNIKOM 

IN GOSPODINJSTVOM 271.892,99
	 	 412	 TRANSFERI NEPROFITNIM 

ORGANIZ.IN USTANOVAM 108.152,54
	 	 413	 DRUGI TEKOČI DOMAČI 

TRANSFERI 746.240,77
	 42	 INVESTICIJSKI ODHODKI 1.151.705,16
		  420	 NAKUP IN GRADNJA 

OSNOVNIH SREDSTEV 1.151.705,16
	 43	 INVESTICIJSKI TRANSFERI 44.913,09
	 	 431	 INV.TRANSFERI PRAVNIM IN 

FIZ.OSEBAM 16.028,22
	 	 432	 INV.TRANSFERI 

PRORAČUNSKIM 
UPORABNIKOM 28.884,87

III.	 PRORAČUNSKI PRESEŽEK (I-II) 100.879,97
B. 	 RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN 

NALOŽB
IV.	 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL 

IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 
(750+751+752) 41.593,58

	 75	 PREJETA VRAČ.DANIH POSOJIL 
IN PRODAJA KAP.DEL. 41.593,58

	 	 750	 PREJETA VRAČILA DANIH 
POSOJIL 1.051,58

	 	 751	 PRODAJA KAPITALSKIH 
DELEŽEV IN NALOŽB 40.542,00

		  752	 KUPNINE IZ NASLOVA 
PRIVATIZACIJE 0,00

V.	 DANA POSOJILA IN POVEČANJE 
KAPITALSKIH DELEŽEV (440+441+442) 2.000,00

	 44	 DANA POSOJILA IN POVEČANJE 
KAPITALSKIH DELEŽEV 2.000,00

		  440	 DANA POSOJILA 0,00
	 	 441	 POVEČANJE KAPITALSKIH 

DELEŽEV IN NALOŽB 2.000,00
		  442	 PORABA SREDSTEV KUPNIN 

IZ NASLOVA PRIVATIZACIJE 0,00
VI.	 PREJETA MINUS DANA POSOJILA 

IN SPREMEMBE KAPITALSKIH 
DELEŽEV (IV-V) 39.593,58

C. 	 RAČUN FINANCIRANJA (500)
VII.	 ZADOLŽEVANJE 0,00

579

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi ZLS-UPB2 
(Ur. list RS, št. 94/07), Zakona o javnih financah (Ur.list RS, št. 
79/99, 124/00, 79/01 in 30/02), 15. člena Statuta občine Muta – 
UPB1 ( MUV, št. 29/07) ter Odloka o proračunu Občine Muta za 
leto 2007 (MUV, št. 10/07) je Občinski svet Občine Muta na svoji 
10. redni seji, dne 15. novembra 2007 sprejel

O D L O K
o spremembi odloka o proračunu občine Muta za leto 2007

1. člen
Drugi odstavek 2. člena odloka o proračunu Občine Muta za l. 

2007 (MUV, št. 10/07) se spremeni tako, da se glasi :
Proračun Občine Muta za leto 2007 se določa v naslednjih 

zneskih:
v EUR

A. 	 BILANCA PRIHODKOV IN 
ODHODKOV

I.	 SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74) 2.950.900,60
	 TEKOČI PRIHODKI (70+71)
	 70	 DAVČNI PRIHODKI 1.915.867,10
	 	 700	 DAVKI NA DOHODEK IN 

DOBIČEK 1.723.646,00
	 	 703	 DAVKI NA PREMOŽENJE 99.351,11
	 	 704	 DOMAČI DAVKI NA BLAGO 

IN STORITVE 92.869,99
		  706	 DRUGI DAVKI 0,00
	 71	 NEDAVČNI PRIHODKI 572.983,10
	 	 710	 UDELEŽBA NA DOBIČKU IN 

DOHODKI OD PREMOŽENJA 426.591,13
		  711	 TAKSE IN PRISTOJBINE 5.216,16
		  712	 DENARNE KAZNI 1.126,69
	 	 713	 PRIHODKI OD PRODAJE 

BLAGA IN STORITEV 5.700,00
	 	 714	 DRUGI NEDAVČNI PRIHODKI 134.349,12
	 72	 KAPITALSKI PRIHODKI 305.629,26
	 	 720	 PRIHODKI OD PRODAJE 

OSNOVNIH SREDSTEV 263.900,00
	 	 722	 PRIHODKI OD PRODAJE 

ZEMLJIŠČ IN NEOPRED.OS 41.729,26
	 73	 PREJETE DONACIJE 2.124,00
	 74	 TRANSFERNI PRIHODKI 154.297,14
	 	 740	 TRANSFERNI PRIHODKI 

IZ DRUGIH JAVNOFIN.
INSTITUCIJ 154.297,14

II.	 SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 2.850.020,63
	 40	 TEKOČI ODHODKI 497.005,58
	 	 400	 PLAČE IN DRUGI IZDATKI 

ZAPOSLENIM 121.068,86



	 50	 ZADOLŽEVANJE 0,00
	 	 500	 DOMAČE ZADOLŽEVANJE 0,00
VIII.	ODPLAČILA DOLGA (550) 142.473,55
	 55	 ODPLAČILA DOLGA 142.473,55
	 	 550	 ODPLAČILA DOMAČEGA 

DOLGA 142.473,55
IX.	 SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA 

RAČUNIH (I+IV+VII-II-V-VIII) -2.000,00
X.	 NETO ZADOLŽEVANJE (VII-VIII) -142.473,55
XI.	 NETO FINANCIRANJE 
	 (VI+VII-VIII-IX = - III) -100.879,97
STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH 
DNE 31.12.PRETEKLEGA LETA
9009 Splošni sklad za drugo 4.582,22

Pregled prihodkov in odhodkov ter njihova razporeditev po 
dejavnostih je razviden v splošnem in posebnem delu proračuna 
ter načrtu razvojnih programov, ki je priloga k temu odloku.

2. člen
Ta odlok začne veljati z dnem objave v Medobčinskem urad-

nem vestniku.

Številka: 00702-13/2007	 Župan
Datum : 15. november 2007	 Boris Kralj, s. r.


